
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2023. (XI. 17.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) 

bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. §. (3) 

bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1)-(2) 

bekezdéseiben, 115. § (3) bekezdésében, 132. § (4) bekezdése, a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) 

bekezdéseiben, 131. § (1) bekezdésében, 151. § (4a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.,8a. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 10/2021. 

(IX. 24.) önkormányzati rendelet 11. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A szociális napi egyszeri étkezés díjából az alábbi mentesség és kedvezmények biztosíthatóak a 

kérelmező jövedelme alapján: 

a) 0-48.160,-Ft közötti jövedelem esetén 100 % díjkedvezmény, 

b) 48.161,-Ft-96.330,- Ft közötti jövedelem esetén 60 % díjkedvezmény, 

c) 96.331,-Ft-144.490,- Ft közötti jövedelem esetén 40 % díjkedvezmény, 

d) 144.491,-Ft-192.660,- Ft közötti jövedelem esetén 20% díjkedvezmény, valamint 

e) 192.661,-Ft feletti jövedelem esetén 0% díjkedvezmény állapítható meg.” 

2. § 

(1) A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. november 17. 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

  



3 

1. melléklet a 25/2023. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

Intézményi térítési díjak (ÁFÁ-t nem tartalmazzák) 

Ellátási forma Megállapított térítési díj 

Szociális étkezés személyes elvitellel normál 

ebéd esetén 

1.075,- Ft/fő 

Szociális étkezés személyes elvitellel diétás ebéd 

esetén 

1.075,- Ft/fő 

Szociális étkezés házhoz szállítással normál ebéd 

esetén 

1.155,- Ft/fő 

Szociális étkezés házhoz szállítással diétás ebéd 

esetén 

1.155,- Ft/fő 

Házi segítségnyújtás 0,- Ft/fő/nap 

Idősek nappali ellátása 0,-Ft/fő/nap 

Bölcsődei gondozás díja 0,-Ft/fő/nap 

Bölcsődei reggeli normál étkezés esetén 130,- Ft/fő 

Bölcsődei reggeli diétás étkezés esetén 130,- Ft/fő 

Bölcsődei tízórai normál étkezés esetén 115,-Ft/fő 

Bölcsődei tízórai diétás étkezés esetén 115,-Ft/fő 

Bölcsődei ebéd normál étkezés esetén 390,-Ft/fő 

Bölcsődei ebéd diétás étkezés esetén 390,-Ft/fő 

Bölcsődei uzsonna normál étkezés esetén 115,-Ft/fő 

Bölcsődei uzsonna diétás étkezés esetén 115,-Ft/fő 

”  



4 

2. melléklet a 25/2023. (XI. 17.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

A köznevelési intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjak (ÁFÁ-t nem tartalmazzák) 

Óvodában reggeli normál étkezés esetén 150,- Ft/fő 

Óvodában reggeli diétás étkezés esetén 150,- Ft/fő 

Óvodában ebéd normál étkezés esetén 455,-Ft/fő 

Óvodában ebéd diétás étkezés esetén 455,-Ft/fő 

Óvodában uzsonna normál étkezés esetén 135,-Ft/fő 

Óvodában uzsonna diétás étkezés esetén 135,-Ft/fő 

Iskolában tízórai normál étkezés esetén 160,- Ft/fő 

Iskolában tízórai diétás étkezés esetén 160,- Ft/fő 

Iskolában ebéd normál étkezés esetén 520,- Ft/fő 

Iskolában ebéd diétás étkezés esetén 520,- Ft/fő 

Iskolában uzsonna normál étkezés esetén 140,-Ft/fő 

Iskolában uzsonna diétás étkezés esetén 140,-Ft/fő 

” 


